ПОВЕСТКА ДНЯ

сто двадцать восьмого заседания Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл

22 августа 2014 года пятница 14.20				место проведения- зал заседаний Государственного Собрания		
№ π/π	Наименование рассматриваемого вопроса	Время рассмотрения	Докладчик	Ответственные за подготовку	Приглашенные	
	І. Сорок восьмая итоговая сессия Го	сударственного 14 августа		блики Марий Эл пя	того созыва —	
1.	Об итогах сорок восьмой итоговой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого созыва	14.2014.22	Смирнов А.В.	Епанова Э.В., Попова Е.П., Логинов Г.В.	Габдул-Бариева Г.Р. Мякишев Г.Ф., Смирнов А.В., Григорьева Т.В., Соловей Ю.А., Пайдышев Е.В., Тихонова М.Н., Гаранин Л.А., Михеева Т.Н., Мартюшина Е.К.	
2.	О внесении изменений в решение Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл от 10 декабря 2009 года № 28 "О реализации контрольных полномочий Государственным Собранием Республики Марий Эл пятого созыва" по итогам сорок восьмой итоговой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл	14.2214.24	Минаков Ю.А.	Попова Е.П.		
	II. Сорок девятая сессия Госуда	рственного Соб 22 августа		ки Марий Эл пятого	созыва –	
1.	О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений Закон Республики Марий Эл "О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов"	14.2414.26	Минаков Ю.А.	Попова Е.П.		
2.	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О повестке дня сорок девятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого созыва"	14.2614.28	Минаков Ю.А.	Епанова Э.В., Попова Е.П.		
3.	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О секретариате сорок девятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого созыва"	14.28-14.30	Минаков Ю.А.	Епанова Э.В.		
4.	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О порядке работы сорок девятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого созыва"	14.30-14.32	Минаков Ю.А.	Епанова Э.В.		
5.	О списке приглашенных на сорок девятую сессию Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого созыва	14.32-14.34	Минаков Ю.А.	Епанова Э.В.		

6.	Разное	14.34-14.36	Минаков Ю.А.			
	седатель дарственного Собрания					
Республики Марий Эл			Ю.А. Минаков			